
!l 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

AUTUAÇÃO 

A Secretaria Municipal de Assistência Social, em conformidade com a Lei nº 

10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/2019, reso lve registrar e autuar sob o 

nº 08.005/2021 , a solicitação de abertura de processo licitatório com objeto aqu isição de 

equipamentos de proteção individual (EPI) e insumos para auxi liar as ações e medidas de 

controle e prevenção do COVID-1 9, conforme termo de referência elaborado e aportado ao 

feito. 

VALDILENE 
Secretária u01c1pa 

João Lisboa (MA), 16 de Abril de 202 1 

i ·i ,fJ. 



l .. 

J1 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA tr 01512021 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município art. 67. 

RESOLVE: 

Art.1º. Nomear VALDJLENE MILHOMEM MOTA BATISTA -
Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Assistência Social e 
Coordenador do FMAS. 

Art.2°. Esta portaria entra. em vigor na data de sua publicação nos 
placares da Prefeitura de João Lisboa. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Lisboa, Estado do 
Maranhão em 1• janeiro de 2021, 200° ano da Independência e 133º da 
República. 

Prefeiton Ma■idpal de Joio Lisboa - Ma - Gabinete do Prefeito 
Avenida Imperatriz. a• U3I, Cm~ lolo Lisboa - Ma 




